[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.08.2019 г. № 75
с. Троицкое

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения  от 29.10.2018г № 123  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Троицкого сельского поселения «Развитие культуры» на 2019г

В соответствии с изменениями, внесенными в муниципальную программу «Развитие культуры» решением Собрания депутатов Троицкого сельского поселения Неклиновского района от 29.08.2019г № 171 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 27.12.2018г № 142 «О бюджете Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и  с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 19.03.2018 №  36 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Троицкого сельского поселения»:
        1. Внести изменения в  план реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Развитие культуры» на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Начальнику отдела экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения (Е.Б.Холодняк), главному бухгалтеру Администрации Троицкого сельского поселения (С.В.Бархатовой) обеспечить выполнение плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры» на 2019 год.

       3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Троицкого сельского поселения:                                                          О.Н.Гурина

                                                                         Приложение № 1 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                   Администрации Троицкого сельского поселения
       от  30.08.2019г. № 75

План

реализации муниципальной программы «Развитие культуры» на 2019г
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов на 2019 год

(тыс.руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма №1.
«Развитие культурно-досуговой деятельности в Троицком сельском поселении»
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения Е.Б.Холодняк,  главный бухгалтер Администрации Троицкого сельского поселения С.В.Бархатова, директор Муниципального бюджетного учреждения Троицкого сельского поселения «Троицкий Дом культуры» Е.М.Рябиков
	Х
	весь период
	2995,5
	0,0
	2995,5
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений культурно-досуговой деятельности Троицкого сельского поселения
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения Е.Б.Холодняк,  главный бухгалтер Администрации Троицкого сельского поселения С.В.Бархатова, директор Муниципального бюджетного учреждения Троицкого сельского поселения «Троицкий Дом культуры» Е.М.Рябиков
	Сохранение количества посещений  концертов.

сохранение и увеличение  количества посещений  культурно-досуговых мероприятий
	весь период
	2995,5
	0,0
	2995,5
	0,0

	Контрольное событие муниципальной программы
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Троицкого сельского поселения Е.Б.Холодняк
	Доведение заработной платы работников культуры до уровня средней заработной платы по Ростовской области
	31.12.2019
	х
	х
	х
	х

	2
	Подпрограмма 2 «Сохранение и развитие народного творчества»
	директор Муниципального бюджетного учреждения Троицкого сельского поселения «Троицкий Дом культуры» Е.М.Рябиков
	х
	х

	2.1
	Основное мероприятие 2.1.

Создание условий для развития местного традиционного народного художественного творчества, участие в сохранение, возрождении и развитии народных художественных промыслов
	директор Муниципального бюджетного учреждения Троицкого сельского поселения «Троицкий Дом культуры» Е.М.Рябиков
	Увеличение интереса населения поселения к изучению, сохранению и развитию национальных традиций

	2.2
	Основное мероприятие 2.2.

Сохранение материального и нематериального культурного наследия народов РФ
	директор Муниципального бюджетного учреждения Троицкого сельского поселения «Троицкий Дом культуры» Е.М.Рябиков
	Сохранение национального культурного населения

	Контрольное событие муниципальной программы
	директор Муниципального бюджетного учреждения Троицкого сельского поселения «Троицкий Дом культуры» Е.М.Рябиков

	х
	х
	х
	х

PAGE